
Zaaknummer: BB19.00593 
Documentnummer: 19.B005694 

gemeente BERGEN 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Bergen: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2019; 

gezien het advies van de Commissie Bestemmingsplannen van 14 januari 2020 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1. Wro, 

b e s l u i t : 

voor het perceel Kerkelaan 5 geen exploitatieplan vast te stellen en het bestemmingsplan 
Kerkelaan 5 vast te stellen overeenkomstig de bijlage bij dit raadsbesluit. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 30 januari 2020. 

De h Ide Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffi voorzitter 

Pagina 1 van 1 


